INSTITUTO QUERETANO DE LAS MUJERES

Cuenta Publica

Ejercicio 2019

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)

Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2019

(Pesos)

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

2

3=(1+2)

4

5

6=(3-4)

Gobierno
Legislacion
Justicia
Coordinacion de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales
Desarrollo Social
Proteccion Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion
Proteccion Social
Otros Asuntos Sociales
Desarrollo Econémico
Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construcciéon
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos
Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y
Ordenes de Gobierno
Saneamiento del Sistema Financiero

Adeudos de Ejercicio Fiscales Anteriores

19,136,436
0
0
0
0
19,136,436
0
0
0
22,459,548

22,459,54

[eNelelNeNeNe oo oo NoNoNoNo No Neo N No o Neo No No]

659,571
0
0
0

0
659,571

[Nl eleNe oo N o e o No oo NoNoNe o N oMo oo o NoNo]

19,796,007
0
0
0
0
19,796,007
0
0
0
22,459,548

22,459,54

[Nl el eoNe o NoNeoNoNeoNoNoloNoNoNoN oo NoNeNo}

19,371,802
0
0
0
0
19,371,802
0

0

0
21,721,613

21,721,61

el eleNe oo N NoNe o No o NoNoNo N o No o N No)

19,316,697
0
0
0
0
19,316,697
0

0

0
21,721,613

21,721,61

el eleNe oo N NoNe o Ne o NoNoNo N Yo No o N No)

424,204

737,93

el eloNe oo N NoNe o No o NoNoNo N NoNo o No No

Total del Gasto

41,595,984

659,571

42,255,555

41,093,415

41,038,310

1,162,139




